
Transparencia 

Volkswagen Financial Services

Mayo 2025

Autos + SUV

Campañas Mayo 2025

En todos los casos, sin gastos de otorgamiento ni gastos administrativos mensuales

Sólo 0 km - disponible para todas las versiones.    
Modelos: Todos los modelos excepto Taos y Amarok.
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025       
Disponible: Persona física, jurídica y venta directa.   
Seguro cautivo: VW Broker     

(*) Cuota cada $1.000 financiados. Incluye amortización de capital, intereses e IVA sobre intereses. NO incluye seguro automotor.

Plazo Tasa Nominal Anual Tasa Efectiva Anual Costo Financiero Total 
Efectivo Anual C/IVA

Costo Financiero Total 
Efectivo Anual S/IVA

Máximo Capital 
Financiado

Cuota inicial (*) Cuota promedio (*)

El CFT incluye capital, intereses y seguro automotor según cobertura contra terceros completo aseguradora San Cristóbal, cotización al 7/5/2025,
vehículo patentado en Bahía Blanca.      
El CFT se verá modificado según valor del vehículo, tipo de cobertura, zona de riesgo y Compañía Aseguradora elegida por el cliente.  

(*) Ejemplo realizado para el modelo: Polo Track 
(*) Precio del vehículo. 0 Km: Sobre precio sugerido vigente de fábrica   
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 $ 111,11 

 $ 94,11 
 $ 114,95 

 $ 74,85 
 $ 90,61 

 $ 79,11 

 $ 111,11 

 $ 92,80 
 $ 111,43 

 $ 72,57 
 $ 86,85 

 $ 75,35 

   $ 14.000.000 

   $ 16.000.000 
   $ 16.000.000 

   $ 16.000.000 
   $ 16.000.000 

   $ 16.000.000 



Sólo 0 km - disponible para todas las versiones.    
Modelos: Todos los modelos excepto Taos y Amarok.
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025       
Disponible: Persona física, jurídica y venta directa.   
Seguro cautivo: VW Broker     

Volkswagen Financial Services

En todos los casos, sin gastos de otorgamiento ni gastos administrativos mensuales.

Sólo 0 km - disponible para todas las versiones.    
Modelos:  Taos  
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025               
Disponible: Persona física, jurídica y venta directa.  
Seguro cautivo: VW Broker     

El CFT incluye capital, intereses y seguro automotor según cobertura contra terceros completo aseguradora San Cristóbal, cotización al  7/5/2025,
vehículo patentado en Bahía Blanca.    
El CFT se verá modificado según valor del vehículo, tipo de cobertura, zona de riesgo y Compañía Aseguradora elegida por el cliente.          

(*) Ejemplo realizado para el modelo: Taos Comfortline 250 TSI 
(*) Precio del vehículo. 0 Km: Sobre precio sugerido vigente de fábrica      

Taos

(*) Cuota cada $1.000 financiados. Incluye amortización de capital, intereses e IVA sobre intereses. NO incluye seguro automotor. 

Transparencia 
Mayo 2025

Campañas Mayo 2025

Plazo Tasa Nominal Anual Tasa Efectiva Anual Costo Financiero Total 
Efectivo Anual C/IVA

Costo Financiero Total 
Efectivo Anual S/IVA

Máximo Capital 
Financiado

Cuota inicial (*) Cuota promedio (*)
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 $ 111,11 

 $ 95,81 
 $ 113,23 

 $ 76,21 
 $ 89,89 

 $ 78,06 

 $ 111,11 
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 $ 109,87 

 $ 73,79 
 $ 86,19 

 $ 74,38 

 $ 14.000.000 

 $ 22.000.000 
 $ 25.000.000 

 $ 25.000.000 
 $ 25.000.000 

 $ 25.000.000 



Sólo 0 km - disponible para todas las versiones.    
Modelos:  Taos  
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025               
Disponible: Persona física, jurídica y venta directa.  
Seguro cautivo: VW Broker     

Volkswagen Financial Services

Amarok

En todos los casos, sin gastos de otorgamiento ni gastos administrativos mensuales.

Sólo 0 km - disponible para todas las versiones.    
Modelos:  Amarok       
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025           
Disponible: Persona física, jurídica y venta directa.    
Seguro cautivo: VW Broker     

El CFT incluye capital, intereses y seguro automotor según cobertura contra terceros completo aseguradora San Cristóbal, cotización al 7/5/2025,
vehículo patentado en Bahía Blanca.       
El CFT se verá modificado según valor del vehículo, tipo de cobertura, zona de riesgo y Compañía Aseguradora elegida por el cliente.

(*) Ejemplo realizado para el modelo: AMAROK DC 2.0L TDI  140 CV TRENDLINE 4X2
(*) Precio del vehículo. 0 Km: Sobre precio sugerido vigente de fábrica                    

(*) Cuota cada $1.000 financiados. Incluye amortización de capital, intereses e IVA sobre intereses. NO incluye seguro automotor. 

Transparencia 
Mayo 2025

Campañas Mayo 2025

Plazo Tasa Nominal Anual Tasa Efectiva Anual Costo Financiero Total 
Efectivo Anual C/IVA

Costo Financiero Total 
Efectivo Anual S/IVA

Máximo Capital 
Financiado

Cuota inicial (*) Cuota promedio (*)9
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0,00%
45,50%
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50,50%

32,90%
52,90%

0,00%
56,30%

29,21%
63,99%

38,34%
67,81%

12,08%
77,99%

45,98%
88,11%

57,73%
92,95%

9,99%
64,46%

38,00%
72,82%
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76,82%

 $ 83,33 
 $ 113,23 

 $ 72,17 
 $ 89,17 

 $ 63,17 
 $ 77,61 

 $ 83,33 
 $ 109,87 

 $ 70,17 
 $ 85,54 

 $ 60,72 
 $ 73,96 

  $ 17.000.000 
  $ 30.000.000 

  $ 25.000.000 
  $ 30.000.000 

  $ 30.000.000 
  $ 30.000.000 



Volkswagen Financial Services

Amarok Balloon 
Plazo Tasa Nominal Anual Tasa Efectiva Anual Costo Financiero Total 

Efectivo Anual C/IVA
Costo Financiero Total 
Efectivo Anual S/IVA

Máximo Capital 
Financiado

Cuota inicial (*) Cuota promedio (*)

En todos los casos, sin gastos de otorgamiento ni gastos administrativos mensuales.

Sólo 0 km - disponible para todas las versiones    
Modelos:  Amarok   
Vigencia: entre el 7/5/2025 y el 31/5/2025    
Disponible: Persona física.
Seguro cautivo: VW Broker     

El CFT incluye capital, intereses y seguro automotor según cobertura contra terceros completo aseguradora San Cristóbal, cotización al 7/5/2025,
vehículo patentado en Bahía Blanca.       
El CFT se verá modificado según valor del vehículo, tipo de cobertura, zona de riesgo y Compañía Aseguradora elegida por el cliente.

(*) Ejemplo realizado para el modelo: AMAROK DC 2.0L TDI  140 CV TRENDLINE 4X2
(*) Precio del vehículo. 0 Km: Sobre precio sugerido vigente de fábrica                    

(*) Cuota cada $1.000 financiados. Incluye amortización de capital, intereses e IVA sobre intereses. NO incluye seguro automotor. 

18 34,50% 40,51% 58,73% 48,54%  $ 62,65  $ 61,91 $ 22.400.000 
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